WEEI=UCOI= =3 \\Vissenschaftliche Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter

Raum Tel.: 05331-939
E-Mail:
Aust, Jasmin 146 +37370
ja.aust@ostfalia.de
Boggasch, Natalie, B.A. 18 +37510
n.boggasch@ostfalia.de
Breitkopf, Lisa, M.A. 32 +37380
li.breitkopf@ostfalia.de
Ertas, Funda, M.Sc. 8 +37470
f.ertas@ostfalia.de
Gentz, Marie, B.A. 146 +37340
ma.gentz@ostfalia.de
Hartung, Julia, M.S.M 46 +37500
Sprechstunde: nach Vereinbarung jul.hartung@ostfalia.de
Homuth, Franziska, Dipl.-Soz. 11 +37440
Sprechstunde: nach Vereinbarung f.homuth@ostfalia.de
Kriager, Christine, Dr., Dipl.-Soz.Arb., M.A.
Sprechstunde: Di. 11.00-12.00 Uhr nach vorheriger 11 +37480
Stud.IP-Anmeldung christi.krueger@ostfalia.de
Maier, Luise Marie, M.Sc. 8 +37530
l.maier@ostfalia.de
Nohn, Julia, M.A. j.nohn@ostfalia.de
Vollmer, Michael, Dipl.-Kaufmann 214 +37225
Sprechstunde: nach Vereinbarung m.vollmer@ostfalia.de
|Externe Mitarbeiter / Mitarbeiterinnen
Raum Tel.: 05331-939
E-Mail:
Losch, Katharina, M.A. 57 +37969
k.losch@ostfalia.de
Thiedau, Bastian, M.A. 46 +37540

ba.thiedau@ostfalia.de




